2020年 6月

会 員 各 位

日本熱帯農業学会

会長 志和地 弘信

日本熱帯農業学会 2020 年度総会

拝啓 貴台には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2020年度総会を下記要領にて開催いたします。今般、新型コロナウイ

ルス感染拡大の影響を考慮し、書面表決といたします。

 別添の総会資料をお読みの上、お手数ですが 2020年 7月 10日（金）必着で、

別紙書面表決書を日本熱帯農業学会までメールまたは郵送にてご提出ください。

また、総会議案に関するご質問やご意見につきましては、6月 30日（火）まで

に事務局へメールにてご連絡ください。

なお、今後は学会の連絡等をメールでも行います。学会のメールアドレス

（jsta@trop-agri.jp）に、お名前とご所属を送信していただきますよう、お願い

致します。

記

1. 日 時 2020年 6月中旬（和文誌 13巻 1号発行時）

～7月 10日（金）午後 5時必着

2.議 題

第 1号議案．2019年度事業報告

第 2号議案．2019年度決算報告

第 3号議案．2020年度事業計画案

第 4号議案．2020年度予算案

第 5号議案．2020/21年度 編集委員長および編集委員の選出

以上

日本熱帯農業学会事務局（庶務）

〒156-8502 東京都世田谷区桜丘 1-1-1

東京農業大学 国際農業開発学科内

TEL : 03-5477-2406

e-mail : jsta@trop-agri.jp